

Häiriköt pankeissa

Suomalaiset ovat jäärpäistä kansaa. Meille on rakennettu suunnilleen maailman parhaat vehkeet pankkiasioiden hoitamiseksi kotona, mutta yhä vielä keskuudessamme on jurrikoita, jotka änkeytyvät pankkisaleihin tiskien ääreen jopa keskellä päivää. Pitää muka saada maksaa laskuja paperikuitin kanssa ja mitä kaikkia selityksiä keksitäänkin.

Pankit ovat luonnollisesti kiusaantuneita tilanteesta. Kuinka monta kertaa keskeytyykään asiallisten asioiden hoitaminen pankkitiskin takana, kun taas joku tootisko tulee tyrkyttämään paperilappua leimattavaksi. Yleensä tämä tulija ei pyyhi jalkojaan eteisen mattoon, joten pankin lattiakin likaantuu ja iltasella sitten iso armeija siivoojia joutuu jynssäämään tuntikausia.

On luonnollista ja ymmärrettävää, että jostakin pankin on revittävä katteet näihinkin, asiakkaiden aiheuttamiin kuluihin. Koska pankki ei ole fyysinen henkilö, se ei voi repiä katteita omasta selkänahastaan. Myöskään korkomarginaaleista ei nykyisin paljon irtoa, kun korot ovat mitä ovat.

Pakko on siis periä ja korottaa palvelumaksuja. Tätä nykyä laskunmaksu tiskillä maksaa jotain 4-5 euroa, muistutus laskusta 6,5 euroa ja niin edelleen. Eihän noilla summilla vielä herran huonetta rakenna, varsinkin kun osalla asiakkaista on tilillään niin vähän rahaa, ettei se riitä edes palvelumaksuihin, mutta lisänä on rikkakin rokassa.

Paljon on kuitenkin vielä tehtävissä palvelumaksujen ohdakkeisella polulla. Tuskin missään pankissa esimerkiksi peritään pääsymaksuja, vaikka melkein kaikkialla muualla peritään: yökerhossa, elokuvateattereissa, urheilukilpailuissa jne. Jos vielä pankkiinpääsyliput pannaan pelkästään etukäteismyyntiin toisella puolella kaupunkia sijaitsevalle huoltoasemalle, saadaan samalla karsitukseksi harmillista asiakaskuntaa tuntuvasti.

Toinen käyttämätön rahastuskeino on kolehti. Sen avulla kerätään joka sunnuntai Suomen kirkoissa röykkiöittäin rahaa pakanamaan lapsille. Miksei sama onnistuisi myös pankkisaleissa, joissa käy varmaankin enemmän ihmisiä kuin kirkoissa konsanaan. Tietenkään pankkikolehtia ei lähetettäisi pakanamaihin, vaan siirrettäisiin lyhentämättömänä pankin katteisiin.

Myös jonotuspaikkamaksu on edelleen toteutumatta, vaikka ihmiset maksavat mukisematta autoistaan pysäköintimaksuja. Pankkeihin ei ole huomattu asentaa edes peliautomaatteja, joita käytetään yleisesti rahankeruukeinona supermarketissa ja huoltoasemilla. Juuri pankkisaleihin nämä hedelmäpelit ja pokerit sopivat kuin nakutettuina, koska siellä käsitellään rahaa joka tapauksessa eikä sitä tarvitse ruveta erikseen kaivelemaan taskunpohjilta. Pankkipeleissä on sekin etu, että moni asiakas joka tulee tallettamaan hikisiä killinkejään tilille, ehtii jonottaessaan hävitä rahansa automaattiin, eikä siis tule pankkitoimihenkilön vastuiksi ollenkaan. Sekin kaikki on kotiinpäin.

